
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 31 del 24/02/2005
 

 
DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 14 febbraio 2005, n. 159
 Art. 8 del D.M. 501/96. Consiglio della Camera di commercio, Industria, Artigianato e Agricoltura di
Foggia. Sostituzione componente (Gennaro Guerrasio - Antonio De Concilio).
 
IL PRESIDENTE
DELLA GIUNTA REGIONALE
 
- premesso che
- l'art. 9 della L. 580/93 ha introdotto, nell'ambito degli organi delle Camere di Commercio, l'istituzione
del Consiglio camerale;
- l'art. 7 del D.M. 501/93, prevede che il Presidente della G.R. provveda, con proprio decreto, alla
nomina dei componenti del consiglio camerale e con D.P.G.R. n° 213/2003 del 23.11.99 è stato
nominato il Consiglio della Camera di Commercio di Foggia;
 
Con il suddetto decreto era stato nominato, in seno al Consiglio camerale, in rappresentanza del settore
"Agricoltura", il dott. Gennaro Guerrasio, designato dalla Federazione Provinciale Coltivatori diretti di
Foggia;
 
Vista la nota n. 307 del 5 gennaio 2005, con la quale il Presidente della Camera di Commercio di
Foggia, ha comunicato che il dott. Gennaro Guerrasio ha rassegnato le proprie dimissioni dalla carica di
consigliere camerale;
 
Considerato che la Federazione Provinciale Coltivatori diretti di Foggia - con nota del 14 gennaio 2005,
ha designato, quale proprio rappresentante in seno al consiglio della Camera di Commercio di Foggia,
per il settore Agricoltura, il sig. Antonio De Concilio nato a Salerno il 14 febbraio 1957 ed residente in
Benevento alla Pietro Nenni n. 5;
 
Visto che l'ufficio competente ha verificato, in base alla documentazione prodotta, il possesso dei
requisiti di cui all'art. 13 della legge 580/93;
 
Preso atto che il Settore proponente ritiene il provvedimento rientrare nella competenza presidenziale, ai
sensi del combinato disposto dell'art. 4, comma 4, lett. K, della L.R. 7/97 e dell'art. 6, comma 5, della
L.R. 7/97;
 
Vista la nota del Settore Attuazione Programma di Governo n. 01/0019509/GAB del 22.10.04;
 
Vista la sottoscrizione apposta in calce al presente provvedimento da parte del funzionario responsabile;
 
 

1



DECRETA
 
di considerare la premessa narrativa quale motivazione di fatto e di diritto del presente decreto;
 
di nominare, in sostituzione del dimissionario dott. Guerrasio, quale componente del Consiglio della
Camera di Commercio di Foggia, in rappresentanza del "Agricoltura", il sig. Antonio De Concilio nato a
Salerno il 14,febbraio 1957 e residente in Benevento alla Via Pietro Nenni, 5;
 
Il competente Ufficio del Settore Commercio provvederà alla notifica del presente atto.
 
Il presente decreto sarà inserito nella raccolta ufficiale dei decreti del Presidente della Regione Puglia e
sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione.
 
Bari, addì 15 febbraio 2005
 
Fitto
 
_________________________
 
 

2


